
 

 

 

                                                                                                                                                  

НАЦРТ 

 

 

 

ОДЛУКА  

О УСВАЈАЊУ  БУЏЕТА ГРАДА ПРИЈЕДОРА ЗА 2021. ГОДИНУ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                            

     Приједор,фебруара 2021. године 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

На основу члана 31. тачка ђ) Закона о буџетском систему Републике Српске (“Службени 
гласник Републике Српске” број: 121/12, 52/14, 103/15 и 15/16), члана 39. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19)  и 
члана 39. Статута Града Приједора ("Службени гласник града Приједора" број: 12/17), 
Скупштина Града Приједора је на ___ сједници одржаној __. __.2021. године доноси: 
 

ОДЛУКУ 
о усвајању   буџета Града Приједора за 2021. годину 

 
I 

  
 
Скупштина града Приједора усваја Нацрт Буџета Града Приједора за 2021. годину са: 
 
- Укупно утврђеним приходима и примицима.............................. 40.678.002 КМ 
- Укупно утврђеним расходима и издацима................................... 40.578.002 КМ 
- Текућом буџетском резервом........................................................       100.000 КМ 

 
II 

 
Саставни дио ове Одлуке је Нацрт  Буџета Града Приједора за 2021.годину. 
 
 

 
III 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Приједора“. 
 
 
 

Број: : 01-022-________/21  ПРЕДСЕДНИК 
Приједор,  СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: __.__.2021.године  Мирсад Дуратовић 



3 
 

 


